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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,06 m2,

Konstancin Jeziorna, Grapa

Cena 515 000 zł

Mieszkanie znajduje się na I piętrze w bloku na osiedlu Grapa w Konstancinie Jeziornie. 
Lokal składa się z dwóch pokoi (duży z balkonem), łazienki z wanną, kuchni oraz przedpokoju.
Czynsz do spółdzielni mieszkaniowej na poziomie 220zł plus opłaty licznikowe i śmieci.
W mieszkaniu zostały wymienione piony wod-kan oraz elektryka w łazience, kuchni i przedpokoju i
pokojach, okna nowe pcv. W przedpokoju, kuchni i łazience na podłogach terakota, w pokojach
panele. W łazience wanna, w kuchni warto wymienić meble. Ponadto mieszkanie nadaje się do
zamieszkania od zaraz. Centralne ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego.
SUPER POD WYNAJEM.
Szkoła, sklepy, targ, przychodnia lekarska, ..., wszystko to w zasięgu pieszego spaceru.
W razie ewentualnych pytań proszę dzwonić.
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Symbol 19906/DLR/MS Uciążliwości i
ograniczenia

BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 515 000, 00 PLN Cena za m2 15 120, 38 PLN

Czynsz ofertowy 220, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAZOWIECKIE Powiat piaseczyński

Gmina Konstancin-Jeziorna Miejscowość Konstancin Jeziorna

Dzielnica - osiedle Grapa Ulica Wilanowska

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 34, 06 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE, 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK, KAMIENICA

Rok budowy 1975 Standard DO ODŚWIEŻENIA, DO
REMONTU

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter]

3 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji CZĘŚCIOWO
WYMIENIONA

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Piecyk gazowy Domofon

https://www.dalar.pl/pop_waluty.php?cena=515000&width=230
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW Balkon

Widok na południe Widok na zachód

Andrzej Laśkiewicz +48 791 420 680
andrzej.laskiewicz@dalar.pl

Więcej ofert na stronie www.dalar.pl


